

ประมาณราคา

โครงการฝั้งท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม. จำนวน 120 ท่อน พร้อมบ่อบั่ก จำนวน 10 บ่อบั่ก
ระยะทางรวมท่อพร้อมบ่อบั่ก 130 เมตร ตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมบ้ายประชาสั้มนั้ญโครงการ จำนวน 1 บ้าย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 (บ้านคุนลั้ดดาวรรณ-บ้านคุนฉลัด)

หน่วยประมาณราคา

กองช่าง

ประมาณราคาวันที่

22 ม.ค. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก					
1.1	วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.60 ม.	ม.	120.00	1,330.00	159,600.00	
1.2	ดาดคอนกรีตปากท่อ	จุด	1.00	680.00	680.00	
2	งานบ่อบั่กคอนกรีตเสริมเหล็ก					
2.1	บ่อบั่ก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อบั่ก	10.00	11,200.00	112,000.00	
3	งานซ่อมผิวจราจร					
3.1	ค่าตัดรื้อผิวจราจรลาดยางพร้อมขนย้าย	ตร.ม.	130.00	15.00	1,950.00	
3.2	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	180.70	320.00	57,824.00	
3.3	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	6.00	195.00	1,170.00	
3.4	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง	ม.	13.00	135.00	1,755.00	
3.5	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	9.00	340.00	3,060.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				338,039.00	

ลงชื่อ



(นายอุกฤษฏ์ จันทร์โท)

ผู้ประมาณราคา